
 

Dane aktualne na dzień: 31-01-2026 01:12

Link do produktu: https://sylo.pl/wielofunkcyjny-komin-polarowy-dlugi-35cm-p-62.html

  
Wielofunkcyjny komin
polarowy długi 35cm

Cena 24,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta KOMDL

Producent SYLO

Opis produktu

Długi komin polarowy – idealny do biegania i uprawiania
sportu
Kominy polarowe to jedne z najwygodniejszych i najbardziej wszechstronnych elementów odzieży.Nie dość, że łatwo się je
zakłada, to jeszcze nie zmieniają swojej pozycji podczas ruchu, nawet najbardziej intensywnego. W ich
przypadku możesz zapomnieć o przesuwaniu się, zaciąganiu czy rozplątywaniu standardowego szalika. 

Za sprawą dużej miękkości materiału komin bardzo dobrze układa się wokół szyi – nie uciska, nie uwiera i zapewnia
dużą swobodę ruchów. Z kolei wysoka jakość wykonania produktu przedłuża czas jego użytkowania – komin zachowuje
doskonały wygląd i funkcjonalność.

Długi, ciepły komin polarowy o wszechstronnym zastosowaniu

Ten komin, choć wykonany z cienkiego polaru, jest zaskakująco ciepły i zapewnia bardzo dobrą ochronę przed chłodem nawet
w mroźne dni. Dzięki dużej długości (aż 35 cm!) możesz go dowolnie uformować wokół szyi, także składając go na
pół, tak aby uzyskać komin dwuwarstwowy. Pozwala to komfortowo nosić od wczesnej jesieni aż do miesięcy zimowych.

Ze względu na swoje właściwości i prosty, ale modny wygląd komin można nosić też na co dzień – do kurtki lub
płaszcza. Jego walory docenią jednak przede wszystkim amatorzy aktywności na świeżym powietrzu. Jogging, trekking, jazda
na nartach, snowboardzie lub rowerze, wycieczki terenowe – to tylko niektóre z czynności, w których komin sprawdzi się
wyśmienicie! Polubią go entuzjaści wszystkich sportów zimowych i nie tylko!

Miękki materiał o dużej wytrzymałości

Polarowa tkanina wykonana w 100% z poliestru ma przede wszystkim zapewniać ochronę przed wiatrem i niską
temperaturą. Ma jednak mnóstwo innych właściwości, które sprawiają, że użytkowanie produktu jest bezproblemowe i, co
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ważne, może być naprawdę długotrwałe.

Polar cechuje się:

niskim wskaźnikiem nasiąkliwości – komin prawie w ogóle nie wchłania wody (tylko na poziomie 1% swojej wagi),
a po silnym zmoczeniu, bardzo szybko wysycha; może być więc wystawiony na opady deszczu lub śniegu bez obaw o
błyskawiczne przemoknięcie;
wytrzymałością materiałową;
łatwością utrzymania w czystości – charakterystyka materiału sprawia, że namnażanie się mikroustrojów na jego
powierzchni jest utrudnione, a wszelkie zabrudzenia łatwo usunąć bez ryzyka uszkodzenia tkaniny lub osłabienia jego
właściwości;
elastycznością – polar nie gniecie się i nie rozciąga; zachowuje formę nawet w wysokiej wilgoci i po długim
użytkowaniu.

Produkt wykonany z polaru – tak jak długi komin SYLO lub wygodne chusty i opaski – jest również bardzo lekki, dzięki czemu
możesz mieć go cały czas przy sobie!

Produkt dostępny jest w kilku kolorach:

olive;
czarny;
czerwony;
szary.

Sprawdź też inne produkty z niezawodnego polaru dostępne w naszym sklepie turystycznym! Spraw, aby Twoja zima była
wyjątkowo komfortowa i ciepła!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

WYBIERZ KOLOR: OLIVE , CZARNY , CZERWONY , SZARY

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://sylo.pl/chusty-i-apaszki-c-2_4_24.html
https://sylo.pl/opaski-c-2_4_26.html
https://sylo.pl/
http://www.tcpdf.org

